
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 15/02/2023 

  

DETERMINA N° 42/2023 
 

OGGETTO: Fornitura cippato stagionato per riscaldamento del complesso turistico ricreativo “Aplis”. 

 Liquidazione fattura. 
 CIG: ZA93988D04 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determina n.15/2023 del 18.01.2023, con la quale si affidava la fornitura del cippato stagionato 

per riscaldamento del complesso turistico ricreativo “Aplis” in Comune di Ovaro, alla ditta DI PIAZZA Srl P.IVA 

03073080305 con sede in Lauco, via Chiassis, 1, per l’importo complessivo di € 2.800,00 oltre onere IVA; 

Preso atto che la ditta DI PIAZZA Srl con sede in Lauco, via Chiassis, 1 in data 18.01.2023 ha provveduto alla sopra ri-

chiamata fornitura; 

Vista la fattura n.6 del 31.01.2023, della ditta DI PIAZZA Srl con sede in Lauco, via Chiassis, 1, dell’importo di € 3.080,00 

Iva compresa; 

Visto il DURC 36716934 del 07.02.2023 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta DI PIAZZA Srl 

P.IVA 03073080305 con sede in Lauco, via Chiassis, 1; 

Rilevato che la ditta DI PIAZZA Srl con sede in Lauco, via Chiassis, 1, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato 

alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT07Z0548464320CC0651001080); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 31/01/2023 n. 6, della ditta DI PIAZZA Srl P.IVA 03073080305 con sede in Lauco, via 

Chiassis, 1, relativa alla fornitura del cippato stagionato per riscaldamento del complesso turistico ricreativo 

“Aplis” in Comune di Ovaro, per l’importo di € 2.800,00 oltre onere IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA e pari a € 280,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 

Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA - ex art. 17 ter DPR 633/72). 

3. Di dare atto altresì che la spesa di € 3.080,00 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1140 “Illuminazione, spese 

riscaldamento, pulizia uffici” del bilancio consorziale 2023 in corso di predisposizione 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

15.02.2023 al 02.03.2023. 

Tolmezzo, lì 15.02.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 

 

 

 

 

 

 

 


